
民有林林道延長一覧表（ＮＯ．１） 平成２８年３月３１日　現在

林 道 C A+B+C 林内公道 A + D A+B+C+D 民有林

密 度 密 度 密 度 （Ｄ） 密 度 密 度 面 積

m/ha m/ha m/ha 延 長 m/ha m/ha ha

2 ( 0) 1,650 0.27 17 26,133 4.50 16,250 2.90 7.13 6,173

4 ( 0) 12,674 3.23 3 2,460 3 5,665 1.44 5.30 56,856 17.72 19.79 3,923

21 ( 2) 54,349 5.63 11 13,118 44 39,378 4.08 11.06 322,188 38.98 44.42 9,659

27 ( 2) 68,673 3.48 31 41,711 47 45,043 2.28 7.87 395,294 23.49 27.88 19,755

20 ( 2) 53,189 5.09 13 23,290 53 70,145 6.72 14.04 75,187 12.29 21.24 10,442

1 ( 1) 2,550 1.85 2 15,132 12.81 8,873 8.28 19.24 1,380

21 ( 3) 55,739 4.71 15 38,422 53 70,145 5.93 13.90 84,061 11.83 21.01 11,822

7 ( 0) 27,341 3.78 18 25,249 21 22,857 3.16 10.42 108,757 18.80 25.44 7,241

14 ( 2) 30,323 3.06 7 6,570 212 95,515 9.64 13.36 97,960 12.95 23.25 9,908

4 ( 0) 6,483 1.99 3 5,300 5 4,750 1.46 5.07 28,453 10.72 13.80 3,260

21 ( 1) 44,444 4.15 1 828 40 48,170 4.50 8.73 120,027 15.37 19.95 10,700

46 ( 3) 108,591 3.49 29 37,947 278 171,292 5.51 10.22 355,197 14.91 21.63 31,109

94 ( 8) 233,003 3.72 75 118,080 378 286,480 4.57 10.17 834,552 17.03 23.48 62,686

56,898 85.69 85.69 664

1 ( 0) 630 0.87 1 179 0.25 1.12 42,509 59.75 60.00 722

4 ( 1) 14,868 3.07 7 6,712 65 69,492 14.37 18.83 63,115 16.13 31.88 4,836

36 ( 3) 139,027 5.27 13 10,790 114 143,980 5.46 11.14 260,420 15.14 21.01 26,382

41 ( 4) 154,525 4.74 20 17,502 180 213,651 6.55 11.83 422,942 17.71 24.80 32,604

85,021 54.22 54.22 1,568

1 250 0.42 22,093 37.32 37.74 592

84,860 28.55 28.55 2,972

48,926 25.05 25.05 1,953

14 ( 3) 18,843 2.49 21 27,467 21 27,281 3.60 9.72 77,178 12.68 19.92 7,570

13 ( 2) 22,693 2.98 11 13,651 29 26,950 3.53 8.30 93,396 15.23 20.55 7,624

67 ( 5) 191,749 6.98 15 21,487 206 213,474 7.77 15.54 322,301 18.72 27.27 27,467

94 (10) 233,285 4.69 47 62,605 257 267,955 5.39 11.33 733,774 19.44 26.08 49,746

135 (14) 387,810 4.71 67 80,107 437 481,606 5.85 11.53 1,156,715 18.76 25.58 82,350

138 ( 8) 456,783 5.50 7 18,065 384 492,040 5.93 11.65 834,192 15.55 21.70 83,001

24 ( 3) 67,545 4.16 7 10,720 38 49,812 3.07 7.89 188,700 15.79 19.52 16,231

7 ( 0) 6,325 1.76 2 1,950 4 2,055 0.57 2.87 138,107 40.15 41.27 3,597

35 ( 3) 69,785 4.63 14 15,786 32 25,928 1.72 7.39 155,255 14.92 17.68 15,087

204 (14) 600,438 5.09 30 46,521 458 569,835 4.83 10.32 1,316,255 16.25 21.48 117,916

22 ( 5) 93,521 4.37 74 166,425 7.78 12.16 170,436 12.34 20.13 21,384

19 ( 3) 61,017 3.80 16 25,985 1.62 5.42 55,844 7.28 8.90 16,050

0 0.00 0.00 332

33 ( 5) 118,176 4.26 13 22,129 76 96,206 3.47 8.53 168,778 10.35 14.62 27,730

6 ( 0) 11,994 2.93 7 4,595 1.12 4.05 36,652 11.89 13.01 4,093

17 ( 3) 44,579 3.92 10 14,830 17 11,616 1.02 6.25 129,728 15.33 17.65 11,372

97 (16) 329,287 4.07 23 36,959 190 304,827 3.77 8.29 561,438 11.00 15.22 80,961

301 (30) 929,725 4.67 53 83,480 648 874,662 4.40 9.49 1,877,693 14.12 18.93 198,877

5,510 → （奈良県分）

530 (52) 1,556,048 4.52 195 281,667 1,463 1,642,748 4.78 10.12 3,868,960 15.77 21.37 343,913

実路線数 503 ・（ ）内は２市町村以上にまたがる路線数 ・林内公道延長の市町村別については、概数である。
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民有林林道延長一覧表（ＮＯ．２） 平成２８年３月３１日　現在

民 有 林 林 道 林 内

面 積 密 度 道 路 備考

ha m/ha ％ 密 度

2 ( 0) 1,650 6,173 0.27 0.0 17 26,133 2.90

4 ( 0) 12,674 3 ( 0) 10,224 3,923 3.23 80.7 3 2,460 17.72

21 ( 2) 54,349 17 ( 2) 43,815 9,659 5.63 80.6 11 13,118 38.98

27 ( 2) 68,673 20 ( 2) 54,039 19,755 3.48 78.7 31 41,711 23.49

20 ( 2) 53,189 7 ( 1) 26,040 10,442 5.09 49.0 13 23,290 12.29

1 ( 1) 2,550 1 ( 1) 1,100 1,380 1.85 43.1 2 15,132 8.28

21 ( 3) 55,739 8 ( 2) 27,140 11,822 4.71 48.7 15 38,422 11.83

7 ( 0) 27,341 6 ( 0) 23,968 7,241 3.78 87.7 18 25,249 18.80

14 ( 2) 30,323 12 ( 2) 20,382 9,908 3.06 67.2 7 6,570 12.95

4 ( 0) 6,483 2 ( 0) 2,886 3,260 1.99 44.5 3 5,300 10.72

21 ( 1) 44,444 17 ( 1) 30,254 10,700 4.15 68.1 1 828 15.37

46 ( 3) 108,591 37 ( 3) 77,490 31,109 3.49 71.4 29 37,947 14.91

94 ( 8) 233,003 65 ( 7) 158,669 62,686 3.72 68.1 75 118,080 17.03

664 85.69

1 ( 0) 630 1 ( 0) 630 722 0.87 100.0 59.75

4 ( 1) 14,868 2 ( 1) 11,932 4,836 3.07 80.3 7 6,712 16.13

36 ( 3) 139,027 20 ( 3) 101,848 26,382 5.27 73.3 13 10,790 15.14

41 ( 4) 154,525 23 ( 4) 114,410 32,604 4.74 74.0 20 17,502 17.71

1,568 54.22

592 37.32

2,972 28.55

1,953 25.05

14 ( 3) 18,843 4 ( 3) 8,429 7,570 2.49 44.7 21 27,467 12.68

13 ( 2) 22,693 12 ( 2) 16,118 7,624 2.98 71.0 11 13,651 15.23

67 ( 5) 191,749 43 ( 5) 137,200 27,467 6.98 71.6 15 21,487 18.72

94 (10) 233,285 59 (10) 161,747 49,746 4.69 69.3 47 62,605 19.44

135 (14) 387,810 82 (14) 276,157 82,350 4.71 71.2 67 80,107 18.76

138 ( 8) 456,783 86 ( 8) 260,760 83,001 5.50 57.1 7 18,065 15.55

24 ( 3) 67,545 12 ( 3) 37,949 16,231 4.16 56.2 7 10,720 15.79

7 ( 0) 6,325 3,597 1.76 0.0 2 1,950 40.15

35 ( 3) 69,785 14 ( 2) 8,762 15,087 4.63 12.6 14 15,786 14.92

204 (14) 600,438 112 (13) 307,471 117,916 5.09 51.2 30 46,521 16.25

22 ( 5) 93,521 17 ( 4) 71,255 21,384 4.37 76.2 12.34

19 ( 3) 61,017 8 ( 2) 43,300 16,050 3.80 71.0 7.28

332 0.00

33 ( 5) 118,176 24 ( 5) 84,915 27,730 4.26 71.9 13 22,129 10.35

6 ( 0) 11,994 4 ( 0) 8,339 4,093 2.93 69.5 11.89

17 ( 3) 44,579 13 ( 3) 34,411 11,372 3.92 77.2 10 14,830 15.33

97 (16) 329,287 66 (14) 242,220 80,961 4.07 73.6 23 36,959 11.00

301 (30) 929,725 178 (27) 549,691 198,877 4.67 59.1 53 83,480 14.12

5,510 ( 5,510 ）←奈良県分

530 (52) 1,556,048 325 (48) 990,027 343,913 4.52 63.6 195 281,667 15.77

実路線数 503 301 　　（ ）内は２市町村以上にまたがる路線数
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